Justiça Eleitoral - 20ª Zona/GO
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 23/2022

ELEIÇÕES GERAIS 2022

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) JOSE CASSIO DE SOUSA FREITAS, Juiz(Juíza) da 020ª  Zona Eleitoral, PALMEIRAS

DE GOIÁS/GO , por força da Lei nº 9.504/97.

         FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Candidatos,

Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, foram nomeados  abaixo relacionados, com os

respectivos números dos títulos e funções que desempenharão no pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e

segundo turno, se houver.
MARCIO GONCALVES DE SOUSA 030526101082 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL CRISTO REI, situado à RUA SAO JOAO S/N

AGNALDO ALVES DE LIMA 035820311040 AUXILIAR DE TRANSPORTE

DEUSMAR ALVES DOS SANTOS 022913881023 AUXILIAR DE TRANSPORTE

HELIO CARLOS DE BRITO 000257591015 AUXILIAR DE TRANSPORTE

FAWSER CRHISTHIAN DUARTE FREITAS 035350101058 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL JUSCELINO KUBITSCHEK OLIVEIRA, situado à RUA 3 SN

RICARDO ALVES DOS SANTOS 059025371090 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO ESTADUAL PROFESSORA MARIA APRESENTAÇÃO, situado à PRAÇA CENTRAL, S/N

VICENTE LUIZ DA SILVA 023683291058 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL MARIA DO CARMO FRANCO, situado à LINDA VISTA

ADAIR ARANTES DE SOUSA 015649571015 AUXILIAR DE TRANSPORTE

EDVALDO SALES GOMES 033287321058 AUXILIAR DE TRANSPORTE

FERNANDO OLIVEIRA PINHEIRO 031289521058 AUXILIAR DE TRANSPORTE

HELIO FRANCISCO FRANCO 022061061015 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JUNIOR DE SOUSA VITORIA 021185661023 AUXILIAR DE TRANSPORTE

VANDERLEI GONCALVES DE CASTRO 026875951007 AUXILIAR DE TRANSPORTE

ERLI PEREIRA DOS SANTOS DE ALMEIDA 035548391082 ESCRUTINADOR

LUDMYLLA ALVES SOUZA DE JESUS 056578241058 ESCRUTINADOR

EVANIA RODRIGUES DE SOUSA 007156991058 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

JANINY ALVES DE MOURA 062590881007 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

MARLENE BORGES DE OLIVEIRA 031876501015 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

MATHEUS ALVES DE OLIVEIRA COSTA 063511181058 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

PATRIK HERNANDES LOPES DE SOUSA 039468781007 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

YNARA SILVEIRA GOMES 041543791031 AUXILIAR DE SERVIÇOS ELEITORAIS

ALLYSON MIKHAEL ALVES FERREIRA 068201431058 TÉCNICO EM URNA ELETRÔNICA

ALYSON HUGO ALVES DE ALCANTARA 063512441007 TÉCNICO EM URNA ELETRÔNICA

HITALLO DE SOUSA SANTOS 060782011031 TÉCNICO EM URNA ELETRÔNICA

MARCOS VINICIUS CASTRO ALVES 062588971040 TÉCNICO EM URNA ELETRÔNICA

ADRIANA CAVALCANTE SILVA MACHADO 028214881090 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR CABO EDMILSON DE SOUSA LEMES, situado à RUA SAO JOAO SN

ALEKSANDRA LEAL BRAZ 033539091007 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL HÉLIO DE FIGUEIREDO ARANTES, situado à RUA 13, ESQ. COM RUA 9

ANNA PAULA LOPES DA SILVA 060779521074 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLÉGIO DA POLÍCIA MILITAR CABO EDMILSON DE SOUSA LEMES, situado à RUA SAO JOAO SN

CAROLINA MELO DE AGUIAR 046190341015 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: CMEI - SEBASTIÃO ARANTES PEREIRA, situado à RUA 3, QUADRA 29, LOTE 1-B

FABIA CLERIA ROSA MACHADO JAIME 037110571082 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL ITAMAR PERILLO, situado à AV 6 DE JULHO, QD 20, LT 3

GEOVANNA SILVA SANTOS 067408991007 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COORDENAÇÃO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE PALMEIRAS DE GOIAS, situado à AVENIDA SEIS DE JULHO SN

IRACI AMERICO DE CASTRO MORAES 037201341040 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: CENTRO DE ENSINO EM PERÍODO INTEGRAL BARÃO DO RIO BRANCO , situado à RUA ABEL COIMBRA SN

ISABELLA VANESSA LEANDRO DE SENA 063512521015 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL DONA MARICOTA, situado à RUA MANOEL DIAS SN

LUDIELY ALVES SOUZA DE JESUS 059840401040 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: APAE - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS, situado à RUA MANOEL DIAS, N. 10

ROGERIO RODRIGUES DOS SANTOS 039163451082 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL ORESTINO MANOEL DE SIQUEIRA, situado à RUA W 2 SN

02/08/2022 14:40
1

Justiça Eleitoral - 20ª Zona/GO
ELO  - Cadastro Eleitoral

SUELENY SILVA COSTA 039632841090 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA MUNICIPAL ORESTINO MANOEL DE SIQUEIRA, situado à RUA W 2 SN

TALLITA MARTINS QUEIROZ 069094251007 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: COLEGIO ESTADUAL POLIVALENTE, situado à RUA DR JOSE MENDONCA SN

WILDER MARCOS PEREIRA NUNES 035105102704 ADMINISTRADOR DE PRÉDIO

Local de Trabalho: ESCOLA ESTADUAL LOURIVAL BUENO, situado à AVENIDA PARAUNA SN

ABSAIR MANOEL DE CAMPOS 047523821040 AUXILIAR DE TRANSPORTE

AGENOR FERREIRA DA SILVA 007158951058 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JAIRO BERNARDES DOS SANTOS 001285691066 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JOEL BATISTA LOPES 007177781007 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JOSE CARLOS DOS SANTOS 022057321031 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JOSE ROBERTO DE MORAIS 007201901074 AUXILIAR DE TRANSPORTE

JOSE RUBENS RODRIGUES GOMES 020916561066 AUXILIAR DE TRANSPORTE

LIOMAR ANTONIO VIEIRA 023681981058 AUXILIAR DE TRANSPORTE

PAULO CESAR BOEL JUNIOR 040570101007 AUXILIAR DE TRANSPORTE

ROGERIO FERNANDES ALVES 039920221040 AUXILIAR DE TRANSPORTE

WILHAMAR PAULA DE OLIVEIRA 043308481015 AUXILIAR DE TRANSPORTE

ZEORIONE ALVES SOBRINHO 007212421090 AUXILIAR DE TRANSPORTE

CAMILO SCHIMIDT FARIAS DE LIMA 008194042011 INSTRUTOR

JOSÉ CÁSSIO DE SOUSA FREITAS 036334181090 PRESIDENTE DE JUNTA ELEITORAL

EVERTON DE ALMEIDA JUNIOR 054713041082 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

LUIZ URIAS RODRIGUES 007154581058 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

MARIELZY ALVES VILELA 054715421031 MEMBRO DE JUNTA ELEITORAL

          Os motivos justos para recusa que tiverem os nomeados - da livre apreciação do Juiz - somente poderão ser

alegados até 5 (cinco) dias contados da nomeação, salvo se sobrevindos depois desse prazo.

          Por outro lado, o nomeado que não comparecer ao local, em dia e hora determinados para a realização do pleito,

sem justa causa apresentada até 30 (trinta) dias após, incorrerá nas sanções previstas na legislação eleitoral.

          E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 020ª Zona

Eleitoral PALMEIRAS DE GOIÁS/GO, foi publicado o presente edital no jornal oficial, onde houver, e, não havendo, em

Cartório, contendo as nomeações feitas, ficando  os nomeados intimados a comparecerem no dia,hora e lugares

designados.

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 020ª Zona Eleitoral/GO.

          Eu JOSE CASSIO DE SOUSA FREITAS Juiz(Juíza) da 020ª Zona Eleitoral, assino.

PALMEIRAS DE GOIÁS, 2 de agosto de 2022

___________________________________________________________________

Dr(a) JOSE CASSIO DE SOUSA FREITAS

Juiz(Juíza) da 020ª Zona Eleitoral

02/08/2022 14:40
2